



Váš dopis zn.:
Ze dne: 18. 2. 2025
Naše č. j.: KUJCK 29797/2025
Sp. Zn.: KHEJ 22949/2025/mach SO
Vyřizuje: Ing. Markéta Chromá
Telefon: 386720374
E-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 7. 3. 2025

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 18. 2. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následující informace:

*Žádám o poskytnutí následujících informací a dokumentů souvisejících s veřejnou zakázkou **Přístavba budovy Gymnázia Dačice:***

- 1. Poskytněte mezi úplnou kopií uzavřené smlouvy o dílo mezi zadavatelem a dodavatelem, včetně všech dodatků.*
- 2. Poskytněte mi kopie zápisů ze všech kontrolních dnů na stavbě.*
- 3. Poskytněte mi kopie všech faktur, kterými Vám dodavatel fakturoval cenu díla, vč. všech jejich příloh, tj. zejména soupisů provedených prací resp. zjišťovacích protokolů.*
- 4. Poskytněte mi kopie veškeré písemné korespondence mezi zadavatelem (nebo jeho pověřenými zástupci a dodavatelem od zahájení prací na díle dosud.*
- 5. Poskytněte mi kopie jakýchkoliv znaleckých posudků či odborných vyjádření, které se týkají kvality díla, pokud nějakými takovými posudky či odbornými vyjádřeními disponujete.*
- 6. Poskytněte mi kopie pevnostních zkoušek betonu a dodací listy betonu od koncového dodavatele betonu, a to pokud se týká betonáží prováděných ve dnech:
- 29.5.2024 dodavatel betonové směsi B.K.P. BETON spol. s r.o.
- 17.06.2024 - dodavatel betonové směsi B.K.P. BETON spol. s r.o.
- 26.07.2024 - dodavatel betonové směsi PAS NATURA s.r.o.*

K výše uvedené žádosti sdělujeme následující:

ad 1) Uzavřená smlouva o dílo a jeden dodatek ke smlouvě jsou k dispozici na následujících odkazech:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27585775>

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29045672>

Ke všem ostatním dotazům (2 – 6) sdělujeme, že Jihočeský kraj není objednatelem stavebních prací, nemá tedy požadované dokumenty k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola

vedoucí odboru KHEJ